CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310 – ramal 207

                          REQUERIMENTO Nº013/2016.

SENHOR PREFEITO;

Fundamentado nos termos dos artigos 185 a 189, do Regimento Interno

deste Poder Legislativo, requeremos respeitosamente à Vossa Excelência, as seguintes

informações:

1) Cópia do contrato/convênio firmado entre a prefeitura e a ASSOCIAÇÃO

SOCIAL AMIGOS DA SOLIDARIEDADE – ASAS, que estabeleceu o compromisso para o

gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde, no

HOSPITAL MUNICIPAL CORAÇÃO DE JESUS;

2) Valores detalhados que já foram repassados para a referida

ASSOCIAÇÃO.

3) Ato de nomeação dos membros do conselho/comissão de fiscalização

dos recursos geridos pela ASAS;

N. termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES;

Em 12 de dezembro de 2016.

  _____________________        ____________________          _____________________

José Humberto dos Santos      Alaene Francisca F. Costa     José Maria dos Santos
         Vereador                                      Vereadora                                Vereador

____________________          ___________________                 ______________________

Gessy Mateus Ventura            João Narciso Gomes             Pedro Paulo Montagner

              Vereador                                Vereador                                      Vereador

AO
EXMO. SENHOR.

FABIO SCHROETER

PREFEITO MUNICIPAL

CAMPO VERDE – MT.